Spese per regolarizzazione catastale € 500,00
Spese per regolarizzazione urbanistica € 6.200,00
Totale € 6.700,00

V A L O R E   U N I T A R I O   S T I M A T O   A L   M Q . € 1.500,00

Valore stimato: € 223.475,00 = ( € 1.500,00 x mq 153,45 - € 6.700,00 )

V A L O R E   S T I M A T O   € 223.475,00
(euro duecentoventitremilaquattrocentosettantacinque/00)

STIMA DELLA QUOTA PIGNORATA

IMMOBILE 1 - Via Amadeo n. 37 Piano Terra (quota pignorata per 7/9 della piena proprietà)

Valore immobile € 223'475,00  X 7/9 = € 173'813,89 che viene approssimato ad 
€ 174'000,00 

(eurocentosettantaquattromila/00)

[...]

Spese per la regolarizzazione urbanistica, compresa demolizione di parte non sanabile € 8.400,00
Totale € 8.900,00

V A L O R E   U N I T A R I O   S T I M A T O   A L   M Q . € 1.000,00

Valore stimato: € 11.900,00 = ( € 1.000,00 x 0,80 x mq 26,00 - € 8.900,00 )

V A L O R E   S T I M A T O   € 11.900,00
(euro undicimilanovecento/00)

STIMA DELLA QUOTA PIGNORATA

IMMOBILE 2 - Via Donatello 3/a Piano Terra (quota pignorata per 7/9 della piena proprietà)

Valore immobile € 11'900,00  X 7/9 = € 9'255,56 che viene approssimato ad 
€ 9'000,00

(euronovemila/00)

2.8.3. Stima del valore dell'immobile - IMMOBILE «3»

[...]

Spese per regolarizzazione urbanistica € 4.000,00
Spese per regolarizzazione catastale € 500,00
Totale € 4.500,00

V A L O R E   U N I T A R I O   S T I M A T O   A L   M Q . € 1.800,00

Valore stimato: € 288.204,30 = ( € 1.800,00 x 1,19 x mq 136,65 - € 4.500,00 )

V A L O R E   S T I M A T O   € 288.204,30
(euro duecentoottantottomiladuecentoquattro/30)

STIMA DELLA QUOTA PIGNORATA

IMMOBILE 3 - Via Donatello 3  Piano Primo (quota pignorata per 7/9 della piena proprietà)

Valore immobile € 288'204,30  X 7/9 = € 224'158,90 che viene approssimato ad 
€ 224'000,00

(euroduecentoventiquattromila/00)

[...]

Spese per regolarizzazione urbanistica € 1.250,00
Totale € 1.250,00

V A L O R E   U N I T A R I O   S T I M A T O   A L   M Q . € 1.500,00

Valore stimato: € 203.830,00 = ( € 1.500,00 x 0,80 x mq 170,90 - € 1.250,00 )

V A L O R E   S T I M A T O   € 203.830,00
(euro duecentotremilaottocentotrenta/00)

STIMA DELLA QUOTA PIGNORATA

Come già anticipato, il bene è pignorato per intero.

2.8.5. Stima del valore dell'immobile - IMMOBILE «5»

Comune: OLBIA (OT)
Indirizzo Via Bassi n. 17/b
Dati catastali: Fg. 31, num. 882, sub. 2

Modalità seguita per il calcolo della superficie:

[...]

Spese per regolarizzazione urbanistica € 1.000,00
Totale € 1.000,00

V A L O R E   U N I T A R I O   S T I M A T O   A L   M Q . € 1.500,00

Valore stimato: € 218.216,00 = ( € 1.500,00 x 0,80 x mq 182,68 - € 1.000,00 )

V A L O R E   S T I M A T O   € 218.216,00
(euro duecentodiciottomiladuecentosedici/00)

STIMA DELLA QUOTA PIGNORATA

Come già anticipato, il bene è pignorato per intero.

Il valore complessivo stimato è pari ad € 945'625,30.

3. RIEPILOGO E CONSIDERAZIONI FINALI

3.1. Riepilogo

Considerato che gli immobili potrebbero essere venduti singolarmente, viene di seguito riportato un riepilogo dei valori